

जुलाई 2023 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Order No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
GEM/2023/B/3363786 Dated:03-05-2023	Purchase VFD of Mitsubishi make and get their installation & commissioning done for LT,CT and Hoist movement of all three gantry cranes installed in Nimmo Bagzo Power Station.	Open Tender	03-05-2023	Two Bid	25-05-2023	01 (One)	M/s T H Electrical & controls, Plot 23,24 Back side of AVON Steel,Nichi Mangli, Chandigarh Road Ludhiana Punjab-141014.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-756/ LOA-290/2023/92 GEMC-511687726729911 dated: 03-07-2023	M/s T H Electrical & controls, Plot 23,24 Back side of AVON Steel,Nichi Mangli, Chandigarh Road Ludhiana Punjab-141014.	₹7,08,200.00	31-Oct-2023
जेम/2023/बी/3363786 दिनांक:03-05-2023	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन में लगी हुई तीनों गैंट्री क्रेनों के LT,CT और Hoist movement के लिए Mitsubishi मेक की VFD खरीदने और उनकी installation & commissioning करवाने हेतु।	खुली निविदा	03-05-2023	दो	25-05-2023	एक	मैसर्स टी एच इलेक्ट्रिकल एंड कंट्रोल, प्लॉट 23,24 एवम स्टील के पीछे की ओर, नीची मंगली, चंडीगढ़ रोड लुधियाना पंजाब-141014।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-756/एलओए-290/2023/92 जीईएमसी 511687726729911 दिनांक:03-07-2023	मैसर्स टी एच इलेक्ट्रिकल एंड कंट्रोल, प्लॉट 23,24 एवम स्टील के पीछे की ओर, नीची मंगली, चंडीगढ़ रोड लुधियाना पंजाब-141014।	₹ 7,08,200.00	31-Oct-2023
GEM/2023/B/3264774 Dated:15-03-2023	Testing of EOT Crane, Lifts, Pressure Vessel etc. Installed at Nimoo Bagzo Power Station, Alchi, Leh.	Open Tender	15-03-2023	Two Bid	06-04-2023	06(One)	i) M/s VEE KAY ENGINEERS ii)M/s VECTRAS iii)M/s VIKAS MAHAJAN	i) M/s I A Engineering ii)M/s NDT AND PWHT SOLUTIONS iii)M/s QUALITY SOLUTIONS INDIA	Yes	NH/NBPS/C&P/P-799/ LOA-291/2023/99 GEMC-5116877 03142758 dated: 05-07-2023	M/s VeeKay engineers, Flat No.101, Plot No. 179, Jassi Apartment, Ratan Lal Kanpur Nagar, Uttar Pradesh - 208022.	₹71,272.00	10-Aug-2023
जेम/2023/बी/3264774 दिनांक:15-03-2023	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन, अलची, लेह में स्थापित ईओटीक्रेन, लिफ्ट, प्रेशर वेसल आदि का परीक्षण।	खुली निविदा	15-03-2023	दो	06-04-2023	छह	i) मैसर्स वीके इंजीनियर्स ii) मैसर्स वेक्टरस iii) मैसर्स विकास महाजन	i) मैसर्स आईए इंजीनियरिंग ii) मैसर्स एनडीटी और पीडब्ल्यूएचटी सोल्यूशंस iii) मैसर्स क्वालिटी सोल्यूशंस इंडिया	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-799/एलओए-291/2023/99 जीईएमसी 511687703142758 दिनांक:05-07-2023	मैसर्स वीके इंजीनियर्स, प्लॉट नं.101, प्लॉट नं.179, जस्सी अपार्टमेंट, रतनलाल कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश - 208022	₹ 71,272.00	10-Aug-2023
GEM/2023/B/3421336 Dated:12-05-2023	Supply of compressor oil for YORK make Chiller Model no. YEW5130SA53D installed at Nimoo Bagzo Power Station.	Open Tender	12-05-2023	Two Bid	03-06-2023	3(Three)	i) M/s ARCTIC ENGINEERING SERVICES ii) M/s CHINAR GLOBAL TRADERS	i) M/s SALARIA TRADERS	Yes	NH/NBPS/C&P/P-793/ LOA-292/2023/102 GEMC-511687705057842 dated: 13-07-2023	M/s Chinar Global Traders, H.NO 257-A,Shastri Nagar Jammu & Kashmir-180004,	₹ 2,49,998.00	27-Aug-2023
जेम/2023/बी/3421336 दिनांक:12-05-2023	निम्न बाजगो पावर स्टेशन पर स्थापित यार्क मेक चिलर मॉडल नंबर YEW5130SA53D के लिए कंप्रेसर तेल की आपूर्ति।	खुली निविदा	12-05-2023	दो	03-06-2023	तीन	i) मैसर्स आर्कटिक इंजीनियरिंग सर्विसेज ii) मैसर्स चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स	i) मैसर्स सलारिया ट्रेडर्स	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-793/एलओए-292/2023/102 जीईएमसी 511687705057842 दिनांक:13-07-2023	मैसर्स चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स, हनो 257-ए, शास्त्री नगर जम्मू & कश्मीर-180004,	₹2,49,998.00	27-Aug-2023
GEM/2023/B/3011789 Dated:09-02-2023	Purchase of Gate Valve, NRV, SS Rod/Tube and Mini Bench Grinder for Power House of Nimoo Bagzo Power Station, Alchi, Leh.	Open Tender	09-02-2023	Two Bid	03-03-2023	10(Ten)	a) M/s Jai Ambe India Pvt Ltd, Mumbai b) M/s Micon Valves India Pvt Ltd, c) M/s Neelshiva Overseas, Jalandhar d) M/s Pharmach Engineering india Pvt Ltd, e) M/s Shiv Valves Industries, Gujarat f) M/s United engg Co, Jalandhar. g)M/s S K Sales Company Jalandhar	a) M/s SRSS Technotrade Pvt Ltd, Mumbai b) M/s Stainless India, Mumbai. c) M/s White Lane International, Mumbai	Yes	NH/NBPS/C&P/P-771/ LOA-294/2023/104 GEMC-511687767124259 dated: 15-07-2023	M/s S K Sales Company,shastri Market Jalandhar Punjab -144001.	₹ 82,620.00	29-Aug-2023
जेम/2023/बी/3011789 दिनांक:09-02-2023	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन, अलची, लेह के पावर हाउस के लिए गेट वाल्व, एनआरवी, एशएस रोड/ट्यूब और मिनी बेंच ग्राइंडर की खरीद।	खुली निविदा	09-02-2023	दो	03-03-2023	10(दस)	ए) मैसर्स जय अंबे इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, मुंबई बी) मैसर्स माइक्रोन वाल्व्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, ग) मैसर्स नीलशिवा ओवरसीज, जालंधर घ) मैसर्स फार्माच इंजीनियरिंग इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, मुंबई ङ) मैसर्स शिव वाल्व्स इंडस्ट्रीज, गुजरात च) मैसर्स युनाइटेड इंजीनियरिंग कंपनी, जालंधर। छ) मैसर्स एस के सेल्स कंपनी जालंधर	ए) मैसर्स एसआरएसएस टेक्नोट्रेड प्राइवेट लिमिटेड, मुंबई बी) मैसर्स स्टेनलेस इंडिया, मुंबई। ग) मैसर्स व्हाइट लाइन इंटरनेशनल, मुंबई	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-771/एलओए-294/2023/104 जीईएमसी 511687767124259 दिनांक:15/07/2023	मैसर्स एस के सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट जालंधर, पंजाब-144001।	₹ 82,620.00	29-Aug-2023
										NH/NBPS/C&P/P-771/ LOA-294/2023/104 GEMC-511687799548317 dated: 15-07-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-771/एलओए-294/2023/104 जीईएमसी 511687767124259 दिनांक:15/07/2023		₹ 1,22,400.00	



Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी के प्रकारान की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
										NH/NBPS/C&P/P-771/LOA-294/2023/104 GEMC-511687781559817 dated: 15-07-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-771/एलओए-294/2023/104 जीईएमसी 511687781559817 दिनांक:15/07/2023		₹ 1,92,776.00	
										NH/NBPS/C&P/P-771/LOA-294/2023/104 GEMC-511687781045681 dated: 15-07-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-771/एलओए-294/2023/104 जीईएमसी 511687781045681 दिनांक:15/07/2023		₹ 2,10,528.00	
										NH/NBPS/C&P/P-771/LOA-294/2023/104 GEMC-511687790891832 dated: 15-07-2023 एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-771/एलओए-294/2023/104 जीईएमसी 511687790891832 दिनांक:15/07/2023		₹ 6,885.00	
GEM/2023/B/3449413 Dated:12-06-2023	Supply and Installation of one no. Double Acting Brake Jack Control Panel for Nimoo Bazgo Power Station.	Open Tender	15-03-2023	Two Bid	04-07-2023	01 (One)	M/s Oriental engineering works Pvt Ltd, E-4, Industrial area Yamuna Nagar Haryana-135001.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-799/LOA-295/2023/107 GEMC-511687705805713 dated: 19-07-2023	M/s Oriental engineering works Pvt Ltd, E-4, Industrial area Yamuna Nagar Haryana-135001.	₹ 6,83,869.00	11-Oct-2023
जेम/2023/बी/3449413 दिनांक:12-06-2023	निमू बाजगो पावर स्टेशन के लिए डबल एक्टिंग ब्रेक जैक कंट्रोल पैनल की आपूर्ति एवं स्थापना।	एकल निविदा	15-03-2023	दो	04-07-2023	एक	मैसर्स ओरिएंटल इंजीनियरिंग वर्क्स प्राइवेट लिमिटेड, ई-4, औद्योगिक क्षेत्र यमुना नगर हरियाणा-135001।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-799/एलओए-295/2023/107 जीईएमसी 511687705805713 दिनांक:19/07/2023	मैसर्स ओरिएंटल इंजीनियरिंग वर्क्स प्राइवेट लिमिटेड, ई-4, औद्योगिक क्षेत्र यमुना नगर हरियाणा-135001।	₹ 6,83,869.00	11-Oct-2023
GEM/2023/B/3366590 Dated:19-04-2023	Providing services for Operation, Monitoring of Generating Units and Associated Equipments of Power House & Switchyard at Nimoo Bazgo Power Station, Alchi, Leh for 2 years.	Open Tender	19-04-2023	Two Bid	24-06-2023	16(Sixteen)	i) M/s Ajay Kumar, Chamba. ii) M/s Anu Refrigeration Works, Pathankot iii) M/s Bharat Electrical, Mandi HP. iv) M/s Kuldeep Singh, Jammu v) M/s Nawang Dorjay Labapa, Saspol. vi) M/s Sharma Light House, Mandi vii) M/s Shivalik Hyrdro Pvt Ltd, Punjab. viii) M/s Sine Enterprises, UP. i) मैसर्स अजय कुमार, चम्बा। ii) मैसर्स अनु रेफ्रिजरेशन वर्क्स, पठानकोट iii) मैसर्स भारत इलेक्ट्रिकल, मंडी हिमाचल प्रदेश। iv) मैसर्स कुलदीप सिंह, जम्मू v) मैसर्स नवांग दोरजय लाबापा, ससपोल। vi) मैसर्स शर्मा लाइट हाउस, मंडी vii) मैसर्स शिवालिक हाईड्रो प्राइवेट लिमिटेड, पंजाब। viii) मैसर्स साइन एंटरप्राइजेज, यूपी।	i) M/s Aditi Facility Management Services ii) M/s Faizan Infra Pvt Ltd, Baramulla. iii) M/s Genius Talents & Services Pvt Ltd. iv) M/s Himalayan Renewable Energy v) M/s Professional facility & Multiservice vi) M/s Professional Facility Management vii) M/s Safest World Facilitators Pvt Ltd, viii) M/s Versatile Star Pvt Ltd, Uttarkhand. i) मैसर्स अदिति फेसिलिटी मैनेजमेंट सर्विसेज ii) मैसर्स फैजान इन्फ्रा प्राइवेट लिमिटेड, बरामूला। iii) मैसर्स जीनियस टैलेंट्स एंड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड। iv) मैसर्स हिमालयन रिन्यूएबल एनर्जी v) मैसर्स प्रोफेशनल सुविधा और मल्टीसर्विस vi) मैसर्स प्रोफेशनल फेसिलिटी मैनेजमेंट vii) मैसर्स सेफेस्ट वर्ल्ड फेसिलिटी सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, viii) मैसर्स वर्साइल स्टार प्राइवेट लिमिटेड, उत्तराखण्ड।	Yes	NH/NBPS/C&P/S-792/LOA-296/2023/109 GEMC-511687729293326 dated: 21-07-2023	M/s Anu Refrigeration Works, Main Bazaar Gandhi Chowk, Pathankot -145001	₹ 1,45,99,376.00	31-Jul-2025
जेम/2023/बी/3366590 दिनांक:19-04-2023	2 वर्षों के लिए निम्नो बाजगो पावर स्टेशन अलची, लेह में पावर हाउस और स्विचयार्ड की उत्पादन इकाइयों और संबद्ध उपकरणों के संचालन, निगरानी के लिए सेवार प्रदान करना।	खुली निविदा	19-04-2023	दो	24-06-2023	सोलह			हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-792/एलओए-296/2023/109 जीईएमसी 511687729293326 दिनांक:21/07/2023	मैसर्स अनु रेफ्रिजरेशन वर्क्स, मुख्य बाजार गांधी चौक, पठानकोट-145001	₹ 1,45,99,376.00	31-Jul-2025
GEM/2023/B/3262407 Dated:14-03-2023	Calibration of measuring and recording Instruments Installed at Power house and Switchyard of Nimoo Bazgo Power Station, Alchi, Leh, Ladakh	Open Tender	14-03-2023	Two Bid	04-04-2023	06(Six)	i) M/s Electro Meter Corporation, Kolkata ii) M/s Nany Calibration Laboratory iii) M/s Voltech Engineers Pvt Ltd, Chennai.  i) मैसर्स इलेक्ट्रो मीटर कॉर्पोरेशन, कोलकाता ii) मैसर्स नानी कैलिब्रेशन प्रयोगशाला iii) मैसर्स वोल्टेक इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड, चेन्नई।	i) M/s Misir India Pvt Ltd, Tamil Nadu. ii) M/s Quality Solutions India, Hararyana. iii) M/s Young Engg & Calibration Services  i) मैसर्स एमएसआईआर इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, तमिऴनाडु। ii) मैसर्स क्वालिटी सॉल्यूशंस इंडिया, हरियाणा। iii) मैसर्स यंग इंजीनियरिंग एंड कैलिब्रेशन सर्विसेज	Yes	NH/NBPS/C&P/S-780/LOA-297/2023/110 GEMC-511687710282830 dated: 21-07-2023	M/s Voltech Engineers Pvt Ltd, No.2/429, Voltech Eco Tower, Mount Poonamalleen Road, Ayyappanthangal, Chennai - 600056	₹ 1,96,359.00	30-Sep-2023
जेम/2023/बी/3262407 दिनांक:14-03-2023	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन अलची, लेह, लद्दाख के पावर हाउस और स्विचयार्ड में स्थापित माप और रिकॉर्डिंग उपकरणों का अंशिकता।	खुली निविदा	14-03-2023	दो	04-04-2023	छह			हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएचपी/पी-780/एलओए-297/2023/110 जीईएमसी 511687710282830 दिनांक:21/07/2023	मैसर्स वोल्टेक इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड, नं.2/429, वोल्टेक इको टावर, माउंट पूनामल्लेन रोड, अय्यापपन्थंगल, चेन्नई - 600056	₹ 1,96,359.00	30-Sep-2023



Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid) मोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी . के प्रकाशन की तिथि		निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
GEM/2023/B/341402 Dated:10-04-2023	Providing Services for Routine Maintenance works of Power House & Switchyard at Nimoo Bazgo Power Station, Alchi, Leh for 2 Years	Open Tender	10-04-2023	Two Bid	24-06-2023	11(Eleven)	i) M/s Ajay Kumar, Chamba ii) M/s Nawang Dorjay Labapa, Saspol iii) M/s Sine Enterprises Saharanpur UP.	i) M/s Aditi Facility Management Services ii) M/s Genius Talents & Services Pvt Ltd. iii) M/s Him Infra Projects, Kangra iv) M/s Himalayan Renewable Energy	Yes	NH/NBPS/C&P/S-789/ LOA-298/2023/111 GEMC-511687799403794 dated: 21-07-2023	M/s Nawang Dorjay Labapa, Saspol, Leh, Ladakh-194107	₹ 1,65,18,469.00	31-Jul-2025
जेम/2023/बी/341402 दिनांक:10-04-2023	2 वर्षों के लिए निम्न बाजगो पावर स्टेशन, अल्ची, लेह में पावर हाउस और स्विचयार्ड के नियमित रखरखाव कार्यों के लिए सेवारं प्रदान करना।	खुली निविदा	10-04-2023	दो	24-06-2023	ग्यारह	i) मैसर्स अजय कुमार, चंबा ii) मैसर्स नवानग दोर्जा फ्लोरिंग, ससापोल iii) मैसर्स साइन एंटरप्राइजेज सहारनपुर यूपी	v) M/s Kuldeep Singh Jammu. vi) M/s Professional facility & Multiservice vii) M/s Professional Facility Management viii) M/s Safest World Facilitators Pvt Ltd. i) मैसर्स अदिति फिसिलिटी मैनेजमेंट सर्विसेज ii) मैसर्स जीनियस टैलेंट्स एंड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड। iii) मैसर्स हिम इंफ्रा प्रोजेक्ट्स, कांगड़ा iv) मैसर्स हिमालयन रिन्यूएबल एनर्जी v) मैसर्स कल्दीप सिंह, जम्मू। vi) मैसर्स प्रोफेशनल सुविधा और मल्टीसर्विस। vii) मैसर्स प्रोफेशनल फिसिलिटी मैनेजमेंट viii) मैसर्स सेफेस्ट वर्ल्ड फिसिलिटेड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड,	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एस-789/एलओए-298/2023/111 जीईएमसी 511687799403794 दिनांक: 21-07-2023	मैसर्स नवानग दोर्जा लापा, ससापोल, लेह, लद्दाख-194107	₹ 1,65,18,469.00	31-Jul-2025
GEM/2023/B/3432015 Dated:17-05-2023	Supply of STAUFF Make Filter Elements as per Part Numbers mentioned in Technical Specification Sheet attached below	Open Tender	17-05-2023	Two Bid	13-07-2023	01 (One)	M/s Northnights engineering solutions, Shop No.50 Neelam Flyover HOP NO.50, NEELAM Faridabad, Haryana-121001.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-798/ LOA-299/2023/112 GEMC-511687798672759 dated: 24-07-2023	M/s Northnights engineering solutions, Shop No.50 Neelam Flyover HOP NO.50, NEELAM Faridabad, Haryana-121001.	₹ 88,00.00	18-Sep-2023
जेम/2023/बी/3432015 दिनांक:17-05-2023	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के ड्रेम के Spillway Radial Gates तथा Intake Service Gates के Power Packs के लिए STAUFF मेक के Filter Elements खरीदने हेतु।	खुली निविदा	17-05-2023	दो	13-07-2023	एक	मैसर्स नॉर्थनलाइट्स इंजीनियरिंग सॉल्यूशंस, शॉप नंबर 50 नीलम फ्लाईओवर हॉप नंबर 50, नीलम फरीदाबाद, हरियाणा-121001.	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-798/एलओए-299/2023/112 जीईएमसी 511687798672759 दिनांक:24-07-2023 NH/NBPS/C&P/P-798/ LOA-299/2023/112 GEMC-511687746725030 dated: 24-07-2023	मैसर्स नॉर्थनलाइट्स इंजीनियरिंग सॉल्यूशंस, शॉप नंबर 50 नीलम फ्लाईओवर हॉप नंबर 50, नीलम फरीदाबाद, हरियाणा-121001.	₹ 88,00.00	18-Sep-2023
GEM/2023/B/3432015 Dated:17-05-2023	Supply of STAUFF Make Filter Elements as per Part Numbers mentioned in Technical Specification Sheet attached below	Open Tender	17-05-2023	Two Bid	13-07-2023	01 (One)	M/s Northnights engineering solutions, Shop No.50 Neelam Flyover HOP NO.50, NEELAM Faridabad, Haryana-121001.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-798/ LOA-299/2023/112 GEMC-511687746725030 dated: 24-07-2023	M/s Northnights engineering solutions, Shop No.50 Neelam Flyover HOP NO.50, NEELAM Faridabad, Haryana-121001.	₹ 42,812.00	18-Sep-2023
जेम/2023/बी/3432015 दिनांक:17-05-2023	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के ड्रेम के Spillway Radial Gates तथा Intake Service Gates के Power Packs के लिए STAUFF मेक के Filter Elements खरीदने हेतु।	खुली निविदा	17-05-2023	दो	13-07-2023	एक	मैसर्स नॉर्थनलाइट्स इंजीनियरिंग सॉल्यूशंस, शॉप नंबर 50 नीलम फ्लाईओवर हॉप नंबर 50, नीलम फरीदाबाद, हरियाणा-121001.	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-798/एलओए-299/2023/112 जीईएमसी 511687746725030 दिनांक:24-07-2023	मैसर्स नॉर्थनलाइट्स इंजीनियरिंग सॉल्यूशंस, शॉप नंबर 50 नीलम फ्लाईओवर हॉप नंबर 50, नीलम फरीदाबाद, हरियाणा-121001.	₹ 42,812.00	18-Sep-2023
GEM/2023/B/3436250 Dated:22-05-2023	Purchase of Heat Exchanger Plates and Gaskets	Open Tender	22-05-2023	Two Bid	03-07-2023	01 (One)	Ms Rookee Integrated Design and Engineering Solutions LLP 88 S/F,SFS Kalkaji near Cat II Alkaji South Delhi, DELHI-110019.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-783/ LOA-300/2023/113 GEMC-511687745877128 dated: 25-07-2023	Ms Rookee Integrated Design and Engineering Solutions LLP 88 S/F,SFS Kalkaji near Cat II Alkaji South Delhi, DELHI-110019.	₹ 6,63,300.00	31-Oct-2023
जेम/2023/बी/3436250 दिनांक:22-05-2023	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के लिए हीट एक्सचेंजर प्लेट्स और गार्सेट की खरीद।	खुली निविदा	22-05-2023	दो	03-07-2023	एक	मैसर्स रूक्की इंटीग्रेटेड डिजाइन एंड इंजीनियरिंग सॉल्यूशंस एलएलपी। 88 एस/एफ, एसएफएस कैल्कैजियस कैट II एल्कैजियस के पास दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-798/एलओए-300/2023/113 जीईएमसी 511687745877128 दिनांक:25-07-2023	मैसर्स रूक्की इंटीग्रेटेड डिजाइन एंड इंजीनियरिंग सॉल्यूशंस एलएलपी। 88 एस/एफ, एसएफएस कैल्कैजियस कैट II एल्कैजियस के पास दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019।	₹ 6,63,300.00	31-Oct-2023
NH/NBPS/C&P/W-804/ 2023/185 dated: 09/06/2023	Repair of one number damaged Runner (RN-4) of 3X15 MW Nimoo Bazgo Power Station, Alchi, Leh-Ladakh	Open Tender	19-06-2023	Two Bid	05-07-2023	04 (Four)	i) M/s Gogoal Hydro Pvt. Ltd Haridwar. ii) M/s Multitech Engineers Ghaziabad. iii) Passi Machine Tools Ludhiana Punjab.	i) M/s S.K Sales Company Jalandhar Punjab.	Yes	NH/NBPS/C&P/W-804/ LOA-301/2023/115 dated: 26-07-2023	M/s Multitech Engineers Ghaziabad D - 25, BSR Industrial Area, Near Lal Kuan Ghaziabad, (UP) - 201001	₹ 14,75,000.00	90Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/डब्ल्यू-804/2023/185 दिनांक: 09/06/2023 "	3X15 निम्नो बाजगो पावर स्टेशन, अल्ची, लेह-लद्दाख के एक नंबर क्षतिग्रस्त रनर (आरएन-4) की मरम्मत।	खुली निविदा	19-06-2023	दो	05-07-2023	चार	i) मैसर्स गोगोल हाइड्रो प्रा. लिमिटेड हरिद्वार। ii) मैसर्स मल्टीटेक इंजीनियर्स गाजियाबाद। iii) पार्सी मशीन टूल्स लुधियाना पंजाब।	i) मैसर्स एस.के. सेल्स कंपनी जालंधर पंजाब।	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/डब्ल्यू-804/एलओए-301/2023/115 दिनांक: 26-07-2023	मैसर्स मल्टीटेक इंजीनियर्स गाजियाबाद डी - 25, बीएसआर औद्योगिक क्षेत्र, लाल कुआं के पास गाजियाबाद, (एपी) - 201001	₹ 14,75,000.00	90 दिन